
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 21 декабря 2023 г.  № 40/180 

   

г. Екатеринбург 

Об объявлении Благодарности организаторам выборов к 30-летию 

избирательной системы Свердловской области 

 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 07.06.2023 г. № 11/73 «О Благодарности 

организаторам выборов к 30-летию избирательной системы Свердловской 

области», заслушав информацию председателю комиссии Райковой К.В. об 

объявлении Благодарности организаторам выборов к 30-летию 

избирательной системы Свердловской области, Железнодорожная районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

 1. За многолетнюю активную и успешную работу по подготовке и 

проведению избирательных кампаний на федеральном, региональном и 

муниципальном уровнях, а также за значительный вклад в становление и 

развитие избирательной системы Свердловской области объявить 

Благодарность организаторам выборов к 30-летию избирательной системы 

Свердловской области: 

Азанову Андрею Фомичу, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1326; 

Азановой Елене Васильевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1375; 

Азановой Светлане Витальевне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1360; 



Аксамидовой Инне Григорьевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1352; 

Ануфриевой Елене Евгеньевне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №  1379; 

Арефиной Любови Ивановне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1356; 

Балдиевой Ольге Николаевне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1362; 

Борноволоковой Светлане Михайловне, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №  1353; 

Власовой Светлане Геннадьевне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №  1344; 

Головкину Борису Георгиевичу, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1336 второго созыва; 

Грибинцу Ивану Иосифовичу, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1368 второго созыва; 

Григорьевой Татьяне Владимировне, секретарю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №  1359; 

Давлеевой Светлане Владимировне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №  1355; 

Данилову Василию Федоровичу члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1379; 

Железнякову Анатолию Анатольевичу, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №  1335; 

Жуковой Татьяне Ивановне, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №  1354; 

Затопляевой Галине Васильевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1375; 

Кальницкой Валентине Владимировне, члену участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №  1359; 



Килеевой Светлане Михайловне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1375; 

Кишка Валентине Васильевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1336; 

Кокшаровой Галине Васильевне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №  1372; 

Короткову Виктору Михайловичу, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №  1376; 

Кочневу Владимиру Юрьевичу, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №  1367; 

Кралиной Ларисе Юрьевне, председателю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1362; 

Ладыгиной Ольге Геннадьевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1330; 

Левинских Юлии Анатольевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1355; 

Логиновой Светлане Викторовне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1378; 

Логуновой Анне Николаевне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1366; 

Мальцевой Татьяне Петровне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1358; 

Мигалатий Ольге Павловне, председателю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1378; 

Митюхляевой Елене Петровне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1374; 

Муллыеву Самату Хаматовичу, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1379; 

Мухиной Елене Дмитриевне, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №  1372; 



Мышкиной Ольге Геннадьевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1352; 

Овечкиной Фанузе Бариевне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1368 второго созыва; 

Отевой Наталье Викторовне, председателю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1358; 

Панькову Михаилу Семеновичу, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1367; 

Полюстровой Татьяне Владимировне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1344; 

Прокопьевой Вере Васильевне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1368 второго созыва; 

Резепиной Наталье Борисовне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1342; 

Родкиной Ольге Юрьевне, члену участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №  1340; 

Рочевой Наталье Анатольевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1378; 

Семенову Михаилу Викторовичу, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1327; 

Семеновой Наталье Викторовне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1358; 

Серебрякову Вячеславу Евгеньевичу, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1343; 

Серовитник Валентине Степановне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1375; 

Сидоровой Ирине Владиславовне, секретарю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №  1367; 

Симоновой Ирине Васильевне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1373; 



Славинской Венере Николаевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1378; 

Смирновой Елене Викторовне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1370; 

Смирновой Татьяне Алексеевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1360 

Сурженко Татьяне Ивановне,  члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1368 второго созыва; 

Сырцовой Ольге Андреевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1358; 

Тавабилову Иреку Анфировичу, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1361; 

Телициной Ольге Кузьминичне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1379; 

Телицыну Григорию Ивановичу, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №  1378; 

Ткаченко Олесье Владимировне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1355; 

Трусову Сергею Ивановичу, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1362; 

Харитоновой Надежде Павлиновне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1358; 

Хорошевой Юлии Александровне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №  1343; 

Христолюбову Артёму Николаевичу, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1340; 

Чернавских Ольге Викторовне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1383; 

Шуманкову Алексею Алексеевичу, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1359; 



Яковлевой Ирине Анатольевне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1353; 

Яковлевой Надежде Юрьевне, председателю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  1366. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям. 

3. Разместить решение на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии К.В. Райкову. 

 

Председатель 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

К.В. Райкова 

   

Секретарь 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Я.И. Галямшина 

 

 

http://ikso.org/

	РЕШЕНИЕ

